2021 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次

（コード番号：4396 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 森 田 直 幸

TEL.076-265-5151

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2020 年８月 12 日に公表いたしました 2021

年６月期通期の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年６月期通期の連結業績予想の修正(2020 年７月１日～2021 年６月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 14,342 798 785 518 50.34

今回発表予想（Ｂ） 14,342 848 866 592 57.48

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － 49 80 73

増 減 率 （ ％ ） － 6.2 10.2 14.2

（ご参考）前期実績

（2020 年６月期）
13,376 754 712 450 44.82

(注）当社は、2020 年６月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結

会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しております。

２．修正の理由

2021年６月期通期の連結業績予想について、売上高は概ね計画通りに推移するものと見込んでおります。

また、利益面については販売費及び一般管理費の低減や助成金収入等による営業外収益の増加により、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、今後の業績動向を踏まえ、修正の必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性がございます。

以 上